
Dámské triko s krátkým rukávem AUTHORITY-T-BASIC_W_white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Authority. Stylové triko je v bílém provedení v designu čistých linií. Bílé triko má krátké rukávy,
které vás potěší během horkých letních dnů. Jednobarevné triko je ideálním rozhodnutím pro váš šatník. Dá se velmi
dobře kombinovat k různým outfitům pro různé akce. Tímto kouskem nemáte co pokazit. Triko Basic s krátkými
rukávy pro dámy má vysoký podíl bavlněné tkaniny, která se postará o velmi dobrou prodyšnost vzduchu ao
celodenní komfort při jeho nošení. Je příjemné na dotek.

Triko Authority pro dámy má klasický střih, který se hodí pro všechny typy postav. Bavlněné triko s krátkými rukávy
je z elastické látky, která se postará o široký rozsah pohybu. Elastické triko pro dámy je letní novinkou, kterou si
nemůžete nechat ujít. Patří mezi univerzální kousky. Trendy triko pro dámy s krátkými rukávy je ideálním řešením
pro běžné každodenní nošení do práce, do města, do školy, na trénink ale pro jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
krátké rukávy
bílé provedení
design čistých linií
dobře kombinovatelné
vysoký podíl bavlny
prodyšné
elastické
celodenní komfort
klasický střih
pro všechny typy postav
univerzální kousek
pro běžné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


